27.893,1652,30 65,38UNID 533,33MERCADO4.1

PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 25 X
4.687,5031,25 3.750,0025,00KG 150,00MERCADO4,2

72
—

1.1CT]0Ò^Vl^SFINMS'5'’

1.180,002,95 944,002,36M2 400,002450/ORSE LIMPEZA GERAL5.1

VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO;

R$119.698.45

R$ 444.478,48

R$ 564.176.93VALOR TOTAL;

QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS

NARA REIANE BARROS DA SILVA DE CARVALHO

ENGENHEIRA CIVIL CREA-MA1211411630

DATA ORÇAMENTO BN:PREFEmjRA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS DATA SNAn

OBRA: CONTRATAÇAO de EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇAO DE

SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO E REFORMAS DE PONTES DE UADBRA NO